7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo septuagesimo quarto,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et octavo anno regni eius

Amalfi, die tertia mensis ianuarii ind. septima Atrano. Certum
est me Leone f. Sergii da Lapora. a presenti die promtissima

voluntate scribere et firmare visus sum vobis dom. Pardus do-

mini gratia sacer et monachus atque abbas monasterii sancti

Quirici et lulicte que constructus et dedicatus est intus hanc
civitate Atrano a subtus iMonte maiore. quam et cuiita vestra

congregatione vestrisque fratribus manentes in pred. monaste-

rio. hanc chartulam simile de illa quod vos nobis scribere fe-

cistis prò quibus dedistis et assignastis michi idest plenariam

et integram ipsa petia de vinca cum ipsa petiola de castanietum

da pede cappilatum ibique coniuntum quam pred. monasterius

abet in Tramonti a Cabula. cum ipsa alia petiola de castanietum

da la ripa qui est iterum in pred. loco a Rabula quam ibidem

abet ipse pred. monasterius. sicut sibi est plenum atque vacuum
et cum omnia sibi infra se abentibus et pertinentibus. Et recla-

rastis nobis fines de pred. petia de vinca et castanieto coniunto.

da capo fini via. da pede fini medium vallone, de uno latere

fini causa sancti Felici de Tramonti, et de alio autem latere fini
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causa de pred. monasterio quod tenet incartatum here {sic)

de lohanni de Numilo. cura via sua et omnia sua pertinentia.

Et pred. petia de castanietum da la ripa continet as fines. da capo

et de uno latere fini causa monasterio sancte Trinitatis de Ra-

belli. da pede fini medium vallone, et de alio autem latere fini

causa de ss. vestro monasterio. cum via sua et omnia sua per-

tinentia. unde nichil nobis exinde exeptuastis. In eam rationem
ut amodo et semper nos et unus de fìliis filiorum nostrorum
de generatione in generatione de masculina progenie illos abea-

mus et teneamus pred. vinca a tertia parte et pred. castanie-

tum a medietate. et de presentem pred. vinca cultare et bi-

tare et laborare debeamus in altum in pergule cum omni
nostro expendio sicut necessum est. Solummodo vos et vestri

posteri successores dare nobis debeatisper omni uno anno usque

in serapiternum in pred. loco tanta ligna et canne et salici et

torte ut sufflcia allaborandum pred. hereditatem. et si placet

vobis vel a vestri posteri per aliquando tempore de cappilare